I n s t i t o r e s .  Donat. Hannus Scherar s. Lorencz Sneyderynne s. Petir 
Gurteler s. Stasko Cromer s. Kleyn Mertin s. ad racionem. Furman s.
* Glozerynne. Mertin Gurteler s. Hannus Gutjar s. Magdalena. Dy aide 
Statschreyberynne. Czustich. Botensteyn Niclos Lawbner s. Camenczynne.

K a t h o l i c i .  Augustinus s. Gregorius s. Mingilbey. Iurko Kork. 
Franczko Tolmacz. Thomas Ghoroschmisscha s. Iwanis sutor. Francis- 
cus cancellarius s. Petrus Monoculus. Relicta Abyschconis. Gregor Ka- 
lian. Relicta Iuliani. Nicolaus Serkis. Gregos. * Mingilbey. Nicros Barwi- 
rer. Donatus sutor s. Leyzentrit s. * Furman s. Hannus Fochs s. ad 
racionem. Franczko Gerber s. Hannus Breytsuch s. |

E x p o s i t a  e i u s d e m  e x a c c i o n i s  c o l l e c t e  a n n o  D o m i n i  267 

M°CCCC° decimo. Primo feria ąuarta post festum sti Viti (18 czerwca) 
exposite sunt II  sxg. pro laboribus fossati. In yigilia sti Iohannis Baptiste 
(23 czerwca) date sunt Iohanni Worst X sxg. et XXV gr. de exaccione ex 
parte census Casper Crugil. Eodem die date sunt Iohanni Czerkis IX sxg. 
minus XX gr. pro censu Casper Crugil. Eodem die date sunt Iohanni 
Czerkis XXVI I I  sxg. et XLII  gr. pro debitis ciuitatis. Date sunt VI sxg. 
Cleyn Hanel pro equo domino Regi honorato. Date sunt VIII  sxg. Ty­
cze Wirt pro pecuniis ciuitati concessis pro expedicione Regis. Date sunt 
Aberkoni IV sxg. minus XLII  gr. de pecuniis concessis ciuitati. Date 
sunt Steffan Schelar III  sxg. de pecuniis concessis ciuitati pro expedi- 
cione regali. Franczkoni pellifici date sunt V sxg. de pecuniis concessis 
ad expedicionem regalem. Eodem die datus est I frt. Iohanni aurige 
ciuitatis super solario suo. Ipso die sanctorum Iohannis et Pauli (26 
czerwca) data est 1/2 sxg. lapicidis ad pixides. Eodem die date sunt
II sxg. pro laboribus fossati. Datus est I frt. Neconi Reusse pro expensis 
Luce de Walachia. Item XV gr. expositi sunt pro graminibus eąuis. 
Eodem die date sunt II sxg. pro carpentis ad turres. Sabbatho in yigilia 
sti Petri (28 czerwca) data est I sxg. carpentariis de labore pixidum.

13
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Eodem die data est I sxg. laboratoribus fossati. Dati sunt laboratoribus 
XL gr. Ipso die sti Pauli (29 czerwca) data est I sxg. pro laboribus 
fossati. Eodem die data est latrifici yj2 sxg. Sabbatho post Visitacionis 
Marie (5 lipca) dati sunt Neconi Reusse III frt. et X gr. pro laboribus 
fossati. Latrifici data est I sxg. Czanak 111/2 sxg. pro carpentis et labo­
ribus turrium. Carpentariis data est I sxg. Lapicidis pro lapidibus ad pi- 
xides data est I sxg. Laboratoribus fossati data est IV2 sxg. pro duobus 
diebus. Datus est I frt. pro telis faciendis. Feria tercia ante festum ste 
Margarethe (10 lipca) date sunt IV sxg. pro cymento ad turrim. Eodem 
die dati sunt laboratoribus fossati II sxg. minus XVI gr. Feria ąuinta 
ante festum Margarethe (17 lipca) data est laboratoribus 11j2 sxg. | 

268 Sabbatho in vigilia ste Margarethe (19 lipca) data est I sxg. Georgio 
Crebil pro auena. Eodem die data est Neconi Reusse vl2 sxg. pro auena 
eąuis ciuitatis. Eodem die datus est I frt. pro telis faciendis. Datus est
I frt. ductori aque. Dati sunt XL gr. pro peris ad Curiam in facto ple­
bani. Eodem die data est I sxg. Alberto fabro pro laboribus ciuitatis. 
Muratoribus data est I sxg. Petro Heckil data est I sxg. Laboratoribus 
fossati data est I sxg. Item XV gr. pro feno. Item XI I I  l/2 gr. pro me­
done. Date sunt II sxg. et XL gr. Kriche pro ceruisia domino Regi re­
cepta. Feria ąuinta ipso die sti Alexii (17 lipca) data est i y s sxg. labo­
ratoribus fossati. Eodem die date sunt II  sxg. pro carpentis super mu- 
ros et turres ciuitatis. Dati sunt LXXV gr. Petro Kafoff pro stanno. 
Item XXV gr. pro pabulis eąuorum. Post Diuisionis Apostolorum sab­
batho (19 lipca) exposite sunt V cum l/2 sxg. laboratoribus. Cloze et 
Hannus I sxg. data est ipsis. Organistę data est ‘/2 sxg. pro telis facien­
dis. Item I frt. cursori in Luczko ad Iacobum Iudeum. Item I sxg. data 
est lapicidis. Sabbatho post Iacobi (26 lipca) exposite sunt IV sxg. pro 
laboratoribus muri. Eodem die exposita est I sxg. carpentariis. Sabbatho 
post sti Petri ad Vincula (2 sierpnia) data est 1j2 sxg. fabro serarum 
pro laboribus ciuitatis. Eodem die de exaccione sunt solute laboratoribus 
et aliis pro negocio ciuitatis X sxg. cum I frt. Feria secunda post festum 
sti Petri ad Vincula (4 sierpnia) dati sunt XXXI I  gr. pro funibus. 
Feria secunda eodem die dati sunt III  frt. Petro Close pro pane recepto 
pro stacione regali. Eodem die date sunt Błorok III  sxg. pro ceruisia 
pro stacione regali. Pampuschynne date sunt II sxg. et XL gr. pro pane 
pro stacione regali. Laboratoribus fossati II sxg. Item XVII  gr. pro lin- 
gnis ad pixides. Eodem die dati sunt X II gr. pro lingnis ad turres. 
Feria ąuarta ipso die Sixti (6 sierpnia) data est lj2 sxg. pro ioppula 
Petro seruitori ciuitatis. Eodem die data est I sxg. aurige ciuitatis super
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suo solario. Date sunt II sxg. pro salnitri. Sabbatho in vigilia Laurencii 
(9 sierpnia) data est X sxg. pro laboribus muri. Data est I sxg. pro labo­
ribus fossati. Data est I sxg. organistę pro telis faciendis. Item 72 sxg. 
Niclos fabro. Item XLV gr. pro asseribus super murum. Sabbatho post 
festum Assumpcionis (16 sierpnia) date sunt laboratoribus muri VI sxg. 
Feria secunda post Assumpcionis (18 sierpnia) data est latrifici I sxg. 
Eodem die dati sunt C gr. pro pendisalys honoratis. Dati sunt XL gr. 
ductori laterum de fornace. | Feria ąuarta post Assumpcionis (20 sier- 269 
pnia) date sunt II sxg. pro laboribus fossati. In vigilia sti Bartholomey 
(23 sierpnia) data est IV2 sxg. et XVI gr. pro laboribus fossati. Item 
LXXXI I I  gr. fusori cantrorum pro ceruisia ad racionem regalem recepta. 
Eodem die data est latrifici I sxg. Laboratoribus muri date sunt I II  sxg. 
Ipso die Felicis et Aucti (30 sierpnia) dati sunt V frt. laboratoribus 
fossati. Item XIV gr. dati sunt pro auena. Item V gr. pro feno. Eodem 
die date sunt II sxg. laboratoribus fossati. Laboratoribus muri date sunt
III  sxg. Data est I sxg. pro cymento Petro Koler. Laboratoribus muri 
data est I sxg. Sabbatho in vigilia Natiuitatis Marie (6 września) Pas- 
coni XL gr. * Pasconi XL gr. Cloze ij2 sxg. Item XXII  lj2 gr. pro 
auena. Pro sonis V gr. Sabbatho in yigilia ste Crucis (13 września) 
exposite sunt I II  sxg. ad labores turris. Feria secunda post festum ste 
Crucis (15 września) de exaccione Armenorum data est laboratoribus 
fossati I sxg. Feria tercia post Crucis (16 września) data est ipsis I sxg. 
Feria ąuarta post Crucis (17 września) dati sunt ipsis laboratoribus 
fossati C gr. Date sunt II sxg. pro salnitri. Dati sunt XXXI I  gr. pro 
telis et feno. In crastino Vndecim milia Virginum (22 października) 
dati sunt VII frt. Aduocato pro expositis in negocio ciuitatis. Eodem 
die Petro Koler I I I  frt. pro carbonibus. Tynnenhewir I frt. Vigilatoribus 
II sxg. et LXXX gr. Georgio Slosser datus est I frt. In vigilia Symonis 
et Iude (27 października) dati sunt III  frt. pro lingnis feno et auena. 
Eodem die dati sunt I I I  sxg. pro cymento. In yigilia Omnium Sancto­
rum (31 października) dati sunt XLVI gr. pro telis. Eodem die data 
est 1;2 sxg. pro auena. In crastino Omnium Sanctorum (2 listopada) 
data est I sxg. Nicolao fabro. Item XL gr. pro fenestralibus. Item 1/'2 frt. 
bedello. Sabbatho ante festum sti Martini (8 listopada) date sunt fu­
sori cantrorum II sxg. Famulo ciuitatis Petro data est I sxg. Pro ling­
nis et aliis rebus LI gr. Item XL gr. Iohanni fabro ex parte horologii. 
Panas Rutenus pro carpentis C gr. minus duobus. Lapicidis V2 sxg. Car­
pentariis V2 sxg. | Sabbatho infra octauas sti Martini (15 listopada) 270 

dati sunt XVIII  gr. pro carpentis. Eodem die dati sunt XLII  gr. pro

100

carpentis. Item XX gr. pro lingnis. Sabbatho ante Katherine (22 listo­
pada) exposite sunt XI I I  gr. pro ductura cementi. Eodem die exposi- 
tus est X frt. pro asseribus, auena etc. In crastino Katherine (26 listo­
pada) date sunt Y sxg. pro salnitri. In yigilia ste Barbarę (3 grudnia) 
dati sunt III  frt. carpentarys. Eodem die data est V2 sxg. lapicidis. Ipso 
die Lucie (13 grudnia) data est sxg. cum X gr. pro salnitri. Eodem 
die data est ł/2 sxg. pro diuersis rebus. Eodem die dati sunt LXXVI  gr. 
pro carpentis ad turres. Panas ij2 sxg. pro lingnis. Dem Dressler 1/2 sxg. 
Fabro */2 sxg. pro laboribus ciuitatis. Item XXXVII  gr. pro pabulis. |

271 Iohannes Czerler et Hannus Kamencz perceperunt I peciem cere, que pon- 
derauit in Luczko XV lapides minus I lapide et in Lemburg XIV lapi­
des et II libras. Defalcate sunt cuilibet V sxg., quas concesserunt ciuitati 
pro soluendis CCC mrc. domino Regi. Hanuschco tenetur IV sxg. et 
XXIV gr. Soluit Hanuschco IV sxg. — Leonardus percepit I peciem cere, 
que ponderauit in Luczko X II lapides minus */2 libram et in Lemburga
XI lapides et IIIV 2 libras. Soluit I sxg. et X LI gr. Defalcate sunt sibi 
X sxg., quas concesserat ciuitati pro soluendis pecuniis regalibus. |

272 N o t a n d u m .  Anno Domini M°CCCC° decimo domini consules pro 
diuersis necessariis ciuitatis receperunt aput Iacobum Iudeum de Luczko 
XXI I  pecies cere liquefacte, que ponderauerunt IIIC et XV lapides, 
qualibet lapis pro I sxg. gr. Lemburgensium. — E x p o s i t a  e i u s d e m  
cere .  Primo Iohannes Zomirsteyn recepit I peciem cere liquefacte, que 
ponderauit XIV lapides minus II libras ponderis Lemburgensis. Percepit 
iterum I peciem eiusdem cere, que ponderauit X III lapides minus l(2 
libra ponderis Lemburgensis; defecerunt XI I I  librę in pondere Luczensi. 
Defalcate sunt sibi X II sxg. ex parte monethe. Item IV sxg. ex parte 
Petri Zomersteyn. Ex parte Steffani Schelar V sxg. Residua pecunia de- 
falcata est sibi ex parte suorum debitorum. Summa cere II pecierum 
XXVII  sxg. minus I frt. — Iohannes Worst percepit I peciem cere, que 
ponderauit in Luczko XIV lapides et I libram et in Lemburga XIIIV2 
lapides. Percepit iterum I peciem cere, que ponderauit in Luczko XVI 
lapides et in Lemburga XV lapides et I I I  libras. Percepit ex parte Ge­
orgii Ernst I peciem cere, que ponderauit in Luczko XII I  l/2 lapides et in 
Lemburga XI I I  lapides minus I libra. Summa cere I II  pecierum XLII  
lapides minus I II  libris. — Primo solute sunt sibi X sxg. et defalcate de 
pecuniis, quas concessit ciuitati pro expedicione regali. Defalcate sunt 
sibi XI v2 sxg. ex parte Nicolay Boemi de pecuniis, quas concessit ciui­
tati pro expedicione regali. Ex parte Georgii Ernst IX sxg. Ex parte Ma-
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terni I II  sxg. Ex parte Swob aurifabri III sxg. Ex parte Andree Clopper
V sxg. — Abirke Smedthus et Henke Fette perceperunt I peciem cere, 
que poderauit XV lapides et II libras. In Lemburga XIV lapides et VI 
libras.' Defalcate sunt sibi VI I 7 2 sxg. ex parte XVI I I  flor., qui soluti 
sunt domino Regi, quos concessit ad Curiam Romanam. Defalcate sunt 
sibi X sxg., quas concesserat ciuitati, quas pecunias dederunt domino 
Ilegi ad expedicionem, reliquum ad racionem ciuitatis. |